

René Jensen Nørager Holding ApS

CVR-nr. 30 54 69 70



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 20. november 2014

René Jensen
dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

René Jensen Nørager Holding ApS
Grynderupvejen 1
9610 Nørager

CVR-nr.: 30 54 69 70
Stiftet: 19. juni 2007
Hjemstedskommune: Rebild
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Jensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Bank

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparter i Nørager Vognmandsforretning ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 36 tkr. efter skat. Årets resultat er positivt påvirket af den økonomiske udvikling i Nørager Vognmandsforretning ApS. Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Efter overførsel af årets resultat er egenkapitalen negativ med 333 tkr. René Jensen Nørager Holding ApS er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via fremadrettet positiv indtjening fra virksomhedens kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen vurderer, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre de planlagte aktiviteter og drift i 2014/15, hvorfor ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises desuden til note 1 for omtale af kapitalberedskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2014.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttotab		-5.750	-6.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.022	-265.133
Finansielle omkostninger	2	-49.765	-47.224
Resultat før skat		34.507	-318.432
Skat af årets resultat	3	1.871	13.325
Årets resultat		<u>36.378</u>	<u>-305.107</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.378</u>	<u>-305.107</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	677.209	587.187
Anlægsaktiver i alt		<u>677.209</u>	<u>587.187</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		88.059	86.188
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.059</u>	<u>86.188</u>
AKTIVER I ALT		<u>765.268</u>	<u>673.375</u>
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-457.619	-493.997
Egenkapital i alt		<u>-332.619</u>	<u>-368.997</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		948.452	904.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.793	101.007
Anden gæld		34.142	32.829
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.097.887</u>	<u>1.042.372</u>
PASSIVER I ALT		<u>765.268</u>	<u>673.375</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Kapitalberedskab

Årets resultat udviser et overskud på 36 tkr. efter skat. Årets resultat er positivt påvirket af den økonomiske udvikling i Nørager Vognmandsforretning ApS. Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Efter overførsel af årets resultat er egenkapitalen negativ med 333 tkr. René Jensen Nørager Holding ApS er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres via fremadrettet positiv indtjening fra virksomhedens kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen vurderer, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre de planlagte aktiviteter og drift i 2014/15, hvorfor ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.786	1.007
Øvrige finansielle omkostninger	<u>44.979</u>	<u>46.217</u>
	<u>49.765</u>	<u>47.224</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	13.879	13.325
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af skatteprocent	<u>-12.008</u>	<u>0</u>
	<u>1.871</u>	<u>13.325</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	2013/14	2012/13
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	920.434	920.434
Værdireguleringer 1. juli	-333.247	-68.114
Årets resultat	90.022	-265.133
Værdireguleringer 30. juni	-243.225	-333.247
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	677.209	587.187

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Nørager Vognmandsforretning, Rebild	100 %	200	677	90	677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014			677	90	677

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	-493.997	-368.997
Overført, jf. resultatdisponering	0	36.378	36.378
Egenkapital 30. juni 2014	125.000	-457.619	-332.619

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter. Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2014, 3.894 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nørager Vognmandsforretning ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nørager Vognmandsforretning ApS for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

7 Sikkerhedsstillelser

Ingen.